
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

No. 

026 

054 

005 

013 

157 

000 

002 

112 

088 

144 

046 

015 

069 

012 

027 

053 

019 

Nome 

MARCUS INDIO 

ALLISON MARCHI 

ADRIANO ALVES 

EDUARDO RECHE 

ROGERIO LALAU 

DANIEL LUTIFI 

ADRIANO GROSS 

EMERSON VIVIANI 

ARTHUR DZEROUNIAN 

DGEISON DE LUCCA 

ANDERSON SILVA 

MARCOS BARONE 

GALVANE VIEIRA 

PAULO ALEX 

BINHO FIDALGO 

FELIPE RODRIGUES 

RICARDO CHAVES 

Classe 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

F4 DRIVERS 

Comentários Total Tempo 

4:56.900 

4:55.414 

4:15.386 

4:22.123 

4:48.336 

4:55.164 

4:50.452 

4:54.327 

4:38.769 

4:21.096 

4:03.410 

4:37.835 

4:22.465 

4:53.393 

4:06.175 

4:23.397 

4:46.253 

Voltas 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

2 

3 

2 

3 

2 

2 

2 

Melhor Tempo 

1:00.828 

1:01.364 

1:01.978 

1:03.669 

1:04.068 

1:04.192 

1:04.253 

1:04.451 

1:04.622 

1:04.640 

1:06.212 

1:06.321 

1:06.498 

1:06.686 

1:07.730 

1:11.083 

1:19.392 

na volta. 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

2 

3 

2 

3 

2 

2 

2 

Diff 

0.536 

1.150 

2.841 

3.240 

3.364 

3.425 

3.623 

3.794 

3.812 

5.384 

5.493 

5.670 

5.858 

6.902 

10.255 

18.564 

Espaço 

0.536 

0.614 

1.691 

0.399 

0.124 

0.061 

0.198 

0.171 

0.018 

1.572 

0.109 

0.177 

0.188 

1.044 

3.353 

8.309 

Classificado pela melhor volta
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VEJA SEUS RESULTADOS NO SITE 

WWW.KARTODROMOGRANJAVIANA.COM.BR 

ÍCONE - RESULTADOS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: KARTODROMO  GRANJA VIANA 

KARTODROMO INTERNACIONAL GRANJA VIANA 
KART DRIVERS 

F4 DRIVERS / TOMADA 5 - 20:00 

Qualificação iniciado em 20:01:44 

KGV RACE TRACKS CIRCUITO - 106 0,705 Km 

13/08/2019 20:00 


